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AERIS F10 V2 ÇABUK KULLANIM KILAVUZU 
 
Günlük Saat  ayarlarını yapmak için SOL ALT ve SAĞ ÜST butonu birlikte basılı tutunuz. 
Her tür ayarda: SOL ALT ile ilerleyin, SAĞ ÜST ile değişikliği yapın. 
Dalış ayarları için Saat Ana Ekranında iken, SOL ÜST butonu basılı tutun ve FREE yazan Dalış Ana 
Ekranına gelin; daha sonra saat ayarlarındaki gibi SOL ALT ile SAĞ ÜST butonu birlikte basılı 
tutun.  
Herhangi bir ekrandan çıkış yapmak için SOL ÜST butonu basılı tutun. 
 
Dalış ayarlarını yapmak için: 
1- SOL ÜST butonu basılı tutun, üstte FREE yazan dalış ana ekranına gelin. 
2- SOL ALT ile SAĞ ÜST butonu birlikte basılı tutun. 
3- İlk görünen SET A, alarmların ayar grubudur. 
4- SOL ALT buton ile ilerleyin, sağ üst buton ile değişikliği yapın. 
 
SET A 
1- AUD, alarm sesi, ON / açık, OFF / kapalı 
2- SRT, Satıhta Geçirilecek Süre alarmı 
3- EDT, dalış süresi alarmı 
4- RDI, örneğin her 4 m de bir uyarılmak istiyorsanız, tekrarlı alarm 
5- DD1, birinci derinlik alarmı 
6- DD2, ikinci derinlik alarmı, DD2 yi ayarlarsanız DD3 te görülür 
7- DD3, üçüncü derinlik alarmı 
8- Ekranda tekrar SET A görüldüğünde alarm grubundan çıkıp bilgisayar özellik ayarlarına     
    geçmek için SOL ALT ve SAĞ ÜST butonu basılı tutun 
 
SET U 
SOL ALT  butonla ilerleyerek, SAĞ ÜST butonla değişikliği yaparak: 
1- TYPE SEA, deniz suyu veya tatlı su ayarı 
2- DSD:0,60 m,1,2m veya 1,8 m, bilgisayarın çalışmaya başlayacağı derinlik ayarı. Havuzda  
    çalışma yapanlar için 0,60 m, zıpkıncılar için 1,2 veya 1,8 m idealdir. 
3- UNIT, metrik veya emperyal ölçü birimi ayarı 
4- GLO, ışık süresi. Işık butonuna bastığınızda kaç saniye yanacağını belirler. 0:00 da kapalıdır. 
5- BDSI, Ayarlanmış olduğu süre içindeki bütün iniş çıkışları tek dalış sayarak devam eder. Ayrı ayrı 
görebilmek için 0:01 e kadar indirebilirsiniz. 
6- Ekranda tekrar SET U görülünce SOL ALT ve SAĞ ÜST butonu birlikte basılı tutarak FREE 
ana ekranını görene kadar ilerleyin. 
 
TIMER yani dalış sırasında zaman geri sayımı isterseniz, FREE ekranında iken sol alt butona 
basarak TIMR ekranına ilerleyin ve TIMER ayarına girmek için sol alt ve sağ üst butonu basılı tutun. 
Daha sonra SOL ALT ve SAĞ ÜST butonu kullanarak süreyi 1 saate kadar ayarlayabilirsiniz. Dalış 
sırasında TIMER ve su sıcaklığı ile günün saatini görmek için SOL ALT butona basabilirsiniz. 
 
FREE ana ekranında iken SAAT ana ekranına geçmek isterseniz sol üst butonu basılı tutun. 
 
Kutu içinden çıkan film cam koruyucusunu yapıştırırken dikkat:   
Sarı renkli kağıdı ayırdıktan sonra ayrıca şeffaf filmide ayırmalısınız. Yapıştırıcı bölüm şeffaf filmin arasındadır.  


